1490 1 / 2 0 0 6
L02
Modello L02
• Motore a magneti permanenti
• Riduttore epicicloidale
• Stelo filettato trapezoidale
• Asta traslante in acciaio cromato
• Lubrificazione permanente a grasso

E10 = Encoder 1 canale 4ppr NPN (Open Collector)
(solo per versione L02)
Ordering Key references
Mechanical limit switches:
2FC1 = 2 Microswitches XCF
3FC1 = 3 Microswitches XCF
4FC1 = 4 Microswitches XCF
Magnetic limit switches:
2FCM0 = 2 Sensors DSM 1H
2FCM1 = 2 Sensors DSL 1C
2FCM2 = 2 Sensors DSL.4N
3FCM0 = 3 Sensors DSM 1H
3FCM1 = 3 Sensors DSL 1C
3FCM2 = 3 Sensors DSL.4N
Encoder:
E10 = Encoder 1 channel 4 ppr NPN (Open collector)
(only for L02 version)
01/2006 Libro Ognibene  28-10-2005  11:27  Pagina 160
1610 1 / 2 0 0 6
L02-L03
SIGLA DI ORDINAZIONE - ORDERING KEY
L02 / 0250 / M01 / 24 / 2FC0 / E10 / IP65 / P1 / A1 / A+B / N.DIS
MODELLO / MODEL:
L02
L02-FCE
L02-FCM
L02-VRS
L03
L03-FCE
L03-FCM
L03-VRS
CORSA / STROKE: mm
es. 250 mm = 0250
VELOCITÀ / SPEED: mm/s    Pag.149 (L02) / 154 (L03)
M01  / M02 / M03 = Modello / Model: L02
M01  / M02 = Modello / Model: L03
M01 = Modello / Model: L03-VRS
M00 = Velocità non contemplate / Speed to be provided
MOTORE / MOTOR:
D.C.:
12 Vdc / 24 Vdc
FINE CORSA / LIMIT SWITCHES: Pag. 160
Senza / None: Omettere / Leave blank
ENCODER / ENCODER: Pag. 160
E10: Encoder 1 canale 4ppr NPN (Open Collector) (solo per versione L02)/
Encoder 1 channel 4 ppr NPN (Open collector) (only for L02 version)
GRADO PROTEZIONE / PROTECTION CLASS:
IP65 (Standard): Omettere / Leave blank
ATTACCO POSTERIORE / REAR END:
P0 = Senza / None
P1 = Forcella Fissa / Yoke (Standard)
P2 = Attacco a Disegno / Special (Drawing to be provided)
ATTACCO ANTERIORE / FRONT END: Pag. 153 (L02) / 157 (L03)
A0 = Senza / None
A1 = Occhio / Eyelet (Standard)
A2 = Forcella Fissa / Yoke
A3 = Forcella + Clip / Yoke + Clip
A4 = Testa a Snodo / Rod end
A5 = Filetto Femmina M10 / M10 female
A6 = Filetto Femmina M12 / M12 female
A7 = Filetto Maschio M10 / M10 male
A8 = Filetto Maschio M12 / M12 male
A9 = Attacco a Disegno / Special (Drawing to be provided)
OPZIONI / OPTIONS:
Senza / None: Omettere / Leave blank
A = Versione Inox (canotto, asta, attacco anteriore) / Stainless steel version (protection tube, rod, front end)
F = Verniciatura / Painting
L = Antirotazione / Anti-rotation device
VARIANTI / VERSIONS:
N° Disegno / Drawing number: Per Condizioni non Contemplate / Drawing to be provided
Senza / None: Omettere / Leave blank
01/2006 Libro Ognibene  28-10-2005  11:27  Pagina 161
162 0 1 / 2 0 0 6
note
01/2006 Libro Ognibene  28-10-2005  11:27  Pagina 162